
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów 05.05.2024 15:14:31

Artykuł pochodzi ze strony: www.biplelow.pl
Adres artykułu: www.biplelow.pl/artykuly/5773

Postanowienie 54/2023 Przewodniczącego Rady Gminy Lelów z dnia 10
stycznia 2023 r.

Podtytuł: w sprawie zwołania LV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów

Postanowienie Nr 54/2023
Przewodniczącego Rady Gminy Lelów

z dnia 10 stycznia 2023 r.
w sprawie zwołania LV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40)
postanawiam:
§ 1. Zwołać na dzień 13 stycznia 2023 r. o godzinie 13:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Lelów LV
nadzwyczajną sesję Rady Gminy Lelów.
§ 2. Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawie:

1) Druk nr 374/2023 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.;
6. Wolne wnioski.
7. Sprawy różne.
8. Udzielenie głosu lub przyjęcie pisemnego wystąpienia osoby niebędącej radnym.
9. Odpowiedzi na zapytania, interpelacje i wnioski zgłoszone na aktualnej i poprzednich sesjach.
10. Zamknięcie obrad LV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów.
§ 3. Ustalić listę osób zaproszonych.
§ 4. Za realizację niniejszego postanowienia czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Lelów.
 

 
Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Władysław Jaworski

http://www.biplelow.pl
http://www.biplelow.pl/artykuly/5773

